Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio {J;afé_oﬁﬁ,aé&\ N
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA” %‘ B =By

Seuola dellinfangia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° grado
Via dei Torriam, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665 \.\
Codice meccanografico RMICEFWOOE - Codice fiscale 97712890587 \\ ’\:"“'::‘: T

E-mail RMIC8FW00E@istruzione.it PEC: RMICSFW00E@pec.istruzione.it \*‘\"‘E?—L»?ON " ANP’T;,\:?}'
sito web: www.icviatorriani.gov.it T -

. FONDI g
RS S TRUTTURALI ST =
UHIONE EURDPEA EU HO pEI = 20 j 4" 20 2 D MIUR e

[STITUTO COMPRENSIVO - "NELSON MANDELA"-ROMA

Prot. 0001328 del 13/03/2019
06-10 (Uscita)

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

OGGETTO: determina di aggiudicazione affidamento del servizio di organizzazione viaggio Rimini e
dintorni , scuola primaria classi VA Celli classi VA VC IV A Pizzetti - a.s. 2018/19.

CIG Z8D276DCYE
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTO il D.P.R. 207/2010;

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n.129;

VISTA la determina a contrarre prot.1133 del 05/03/2019 per richiedere idonea offerta per
I’affidamento del servizio di organizzazione del viaggio Rimini e dintorni per le classi in
oggetto;

VISTE le offerte pervenute entro il termine;

VISTO il verbale della Commissione tecnica giudicatrice

DETERMINA
1) di prendere atto del verbale della Commissione tecnica giudicatrice;
2) di approvare I’aggiudicazione della gara in oggetto alla Ditta Scipiu Viaggi & Turismo con
sede a Roma;
3) di imputare la relativa spesa all’aggregato AOS5 del Programma Annuale dell’esercizio

finanziario 2019.

La presente determina ¢ pubblicata all'albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

prof.ssa Fabiola Conte
(firma autografa sostituita a mezzo
stampa, ex art. 3, co. 2, D.Igs. 39/93)





